
Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Tumini Carmine

Società: 13021 - A.s.d. Arcieri Delle Torri
001A

VI M

30m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 M M M 0 0

2 8 5 2 15 15

3 5 2 2 9 24

4 M M M 0 24

5 8 7 4 19 43

6 3 M M 3 46

7 9 M M 9 55

8 M M M 0 55

9 M 6 6 12 67

10 5 2 1 8 75

11 M M M 0 75

12 M M M 0 75

Totale 75

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Tumini Carmine

Società: 13021 - A.s.d. Arcieri Delle Torri
001A

VI M

30m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 1 M 11 11 1 0

2 M M M 0 11 0 0

3 8 2 M 10 21 0 0

4 M M M 0 21 0 0

5 8 8 8 24 45 0 0

6 4 3 1 8 53 0 0

7 4 2 1 7 60 0 0

8 1 1 M 2 62 0 0

9 4 2 M 6 68 0 0

10 M M M 0 68 0 0

11 6 4 2 12 80 0 0

12 2 M M 2 82 0 0

Totale 82 1 0

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Chiapello Diego

Società: 04149 - G.s.d.non Vedenti Milano Onlus
001D

VI M

30m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 8 7 6 21 21

2 1 1 M 2 23

3 7 5 4 16 39

4 3 M M 3 42

5 7 4 3 14 56

6 M M M 0 56

7 7 3 M 10 66

8 M M M 0 66

9 M M M 0 66

10 M M M 0 66

11 4 M M 4 70

12 M M M 0 70

Totale 70

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Chiapello Diego

Società: 04149 - G.s.d.non Vedenti Milano Onlus
001D

VI M

30m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 5 22 22

2 5 M M 5 27

3 7 7 1 15 42

4 M M M 0 42

5 8 3 3 14 56

6 1 M M 1 57

7 M 5 4 9 66

8 3 3 1 7 73

9 4 M M 4 77

10 M M M 0 77

11 7 6 3 16 93

12 3 2 M 5 98

Totale 98

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: La Fratta William

Società: 13021 - A.s.d. Arcieri Delle Torri
002A

VI M

30m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 6 M M 6 6

2 M M M 0 6

3 M M M 0 6

4 9 6 3 18 24

5 5 5 1 11 35

6 M M M 0 35

7 2 M M 2 37

8 M M M 0 37

9 5 2 M 7 44

10 M M M 0 44

11 8 2 1 11 55

12 M M M 0 55

Totale 55

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: La Fratta William

Società: 13021 - A.s.d. Arcieri Delle Torri
002A

VI M

30m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 6 5 2 13 13

2 M M M 0 13

3 M M M 0 13

4 M M M 0 13

5 1 M M 1 14

6 M M M 0 14

7 1 1 1 3 17

8 M M M 0 17

9 5 M M 5 22

10 M M M 0 22

11 2 2 1 5 27

12 M M M 0 27

Totale 27

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Vita Massimo

Società: 09015 - Mens Sana - Arcieri Senesi
002D

VI M

30m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 7 6 3 16 16

2 2 M M 2 18

3 4 4 3 11 29

4 M M M 0 29

5 7 6 4 17 46

6 2 M M 2 48

7 6 5 3 14 62

8 2 M M 2 64

9 5 3 M 8 72

10 M M M 0 72

11 M M M 0 72

12 M M M 0 72

Totale 72

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Vita Massimo

Società: 09015 - Mens Sana - Arcieri Senesi
002D

VI M

30m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 5 4 3 12 12

2 2 1 1 4 16

3 6 6 4 16 32

4 M M M 0 32

5 7 5 4 16 48

6 3 M M 3 51

7 5 4 M 9 60

8 M M M 0 60

9 7 6 2 15 75

10 1 M M 1 76

11 8 3 M 11 87

12 M M M 0 87

Totale 87

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Ricci Angelo

Società: 09076 - Asd A.fa.p.h. Massa
003A

VI M

30m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 M M M 0 0 0 0

2 M M M 0 0 0 0

3 M M M 0 0 0 0

4 8 3 2 13 13 0 0

5 M M M 0 13 0 0

6 M M M 0 13 0 0

7 5 3 1 9 22 0 0

8 M M M 0 22 0 0

9 5 5 3 13 35 0 0

10 1 M M 1 36 0 0

11 10 8 M 18 54 1 0

12 M M M 0 54 0 0

Totale 54 1 0

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Ricci Angelo

Società: 09076 - Asd A.fa.p.h. Massa
003A

VI M

30m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 6 4 1 11 11

2 M M M 0 11

3 2 M M 2 13

4 M M M 0 13

5 6 M M 6 19

6 M M M 0 19

7 6 5 2 13 32

8 M M M 0 32

9 5 1 M 6 38

10 M M M 0 38

11 8 6 4 18 56

12 4 4 2 10 66

Totale 66

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Motti Lorenzo

Società: 06009 - Arcieri Rovigo
003D

VI M

30m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 6 5 4 15 15

2 2 M M 2 17

3 7 3 1 11 28

4 1 M M 1 29

5 7 6 6 19 48

6 5 4 M 9 57

7 4 3 1 8 65

8 M M M 0 65

9 5 4 4 13 78

10 M M M 0 78

11 9 4 M 13 91

12 M M M 0 91

Totale 91

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Motti Lorenzo

Società: 06009 - Arcieri Rovigo
003D

VI M

30m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 4 1 M 5 5

2 M M M 0 5

3 4 4 M 8 13

4 M M M 0 13

5 8 5 5 18 31

6 4 2 M 6 37

7 8 6 5 19 56

8 M M M 0 56

9 4 2 1 7 63

10 1 M M 1 64

11 M M M 0 64

12 5 3 1 9 73

Totale 73

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Sebastiani Alessandro

Società: 09076 - Asd A.fa.p.h. Massa
004A

VI M

30m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 M M M 0 0

2 M M M 0 0

3 4 2 1 7 7

4 1 M M 1 8

5 8 6 4 18 26

6 M M M 0 26

7 M M M 0 26

8 M M M 0 26

9 7 M M 7 33

10 M M M 0 33

11 M M M 0 33

12 M M M 0 33

Totale 33

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Sebastiani Alessandro

Società: 09076 - Asd A.fa.p.h. Massa
004A

VI M

30m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 5 M M 5 5

2 M M M 0 5

3 M M M 0 5

4 M M M 0 5

5 2 M M 2 7

6 M M M 0 7

7 M M M 0 7

8 M M M 0 7

9 M M M 0 7

10 M M M 0 7

11 4 M M 4 11

12 M M M 0 11

Totale 11

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Peruffo Claudio

Società: 06082 - Asd Arcieri Niche 
004D

VI M

30m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 6 6 1 13 13

2 1 1 M 2 15

3 9 7 5 21 36

4 5 M M 5 41

5 8 5 2 15 56

6 2 M M 2 58

7 6 6 5 17 75

8 3 2 2 7 82

9 6 5 4 15 97

10 3 3 2 8 105

11 8 7 7 22 127

12 6 5 M 11 138

Totale 138

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Peruffo Claudio

Società: 06082 - Asd Arcieri Niche 
004D

VI M

30m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 7 7 7 21 21 0 0

2 6 4 M 10 31 0 0

3 X 9 8 27 58 0 1

4 7 2 2 11 69 0 0

5 8 7 6 21 90 0 0

6 3 2 M 5 95 0 0

7 7 5 1 13 108 0 0

8 1 M M 1 109 0 0

9 9 8 5 22 131 0 0

10 4 2 M 6 137 0 0

11 7 5 2 14 151 0 0

12 1 M M 1 152 0 0

Totale 152 0 1

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Oddone Massimo

Società: 01004 - Arcieri Città Della Paglia
005A

VI M

30m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 M 10 7 17 17 1 0

2 7 6 5 18 35 0 0

3 7 5 3 15 50 0 0

4 2 M M 2 52 0 0

5 7 7 7 21 73 0 0

6 4 1 M 5 78 0 0

7 8 4 M 12 90 0 0

8 M M M 0 90 0 0

9 6 6 3 15 105 0 0

10 3 1 M 4 109 0 0

11 6 6 5 17 126 0 0

12 4 M M 4 130 0 0

Totale 130 1 0

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Oddone Massimo

Società: 01004 - Arcieri Città Della Paglia
005A

VI M

30m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 5 5 4 14 14

2 2 1 M 3 17

3 9 6 6 21 38

4 6 M M 6 44

5 7 1 M 8 52

6 M M M 0 52

7 9 8 4 21 73

8 3 1 M 4 77

9 9 8 6 23 100

10 6 4 M 10 110

11 8 5 5 18 128

12 5 M M 5 133

Totale 133

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Centurione Anna Donata

Società: 13021 - A.s.d. Arcieri Delle Torri
005D

VI F

30m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 M M M 0 0

2 M M 8 8 8

3 M M M 0 8

4 M 2 2 4 12

5 6 6 M 12 24

6 M M M 0 24

7 8 8 M 16 40

8 M M M 0 40

9 M M M 0 40

10 M M M 0 40

11 M 8 5 13 53

12 5 4 2 11 64

Totale 64

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Centurione Anna Donata

Società: 13021 - A.s.d. Arcieri Delle Torri
005D

VI F

30m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 6 M M 6 6

2 M M M 0 6

3 9 6 M 15 21

4 M M M 0 21

5 9 6 5 20 41

6 2 2 M 4 45

7 9 7 5 21 66

8 5 M M 5 71

9 3 1 1 5 76

10 1 M M 1 77

11 8 6 3 17 94

12 2 M M 2 96

Totale 96

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Rapposelli Gessica

Società: 13021 - A.s.d. Arcieri Delle Torri
006A

VI F

30m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 8 5 4 17 17 0 0

2 M M M 0 17 0 0

3 5 2 M 7 24 0 0

4 M M M 0 24 0 0

5 8 6 6 20 44 0 0

6 1 M M 1 45 0 0

7 7 5 2 14 59 0 0

8 1 M M 1 60 0 0

9 10 8 6 24 84 1 0

10 6 M M 6 90 0 0

11 M M M 0 90 0 0

12 4 4 4 12 102 0 0

Totale 102 1 0

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Rapposelli Gessica

Società: 13021 - A.s.d. Arcieri Delle Torri
006A

VI F

30m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 8 8 3 19 19

2 M M M 0 19

3 6 6 5 17 36

4 5 4 2 11 47

5 6 5 M 11 58

6 M M M 0 58

7 7 5 5 17 75

8 2 1 M 3 78

9 M M 9 9 87

10 8 6 4 18 105

11 6 6 5 17 122

12 3 M M 3 125

Totale 125

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Autiero Filomena

Società: 19041 - Dyamond Archery Palermo
006D

VI F

30m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 8 25 25

2 6 6 6 18 43

3 M 7 6 13 56

4 5 3 1 9 65

5 8 6 4 18 83

6 3 2 M 5 88

7 9 7 7 23 111

8 6 6 5 17 128

9 7 6 5 18 146

10 5 3 2 10 156

11 8 7 5 20 176

12 5 2 1 8 184

Totale 184

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Autiero Filomena

Società: 19041 - Dyamond Archery Palermo
006D

VI F

30m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 6 25 25 1 0

2 5 5 5 15 40 0 0

3 9 7 5 21 61 0 0

4 5 4 M 9 70 0 0

5 9 6 2 17 87 0 0

6 M M M 0 87 0 0

7 M M 6 6 93 0 0

8 6 4 4 14 107 0 0

9 7 6 5 18 125 0 0

10 2 1 1 4 129 0 0

11 6 5 4 15 144 0 0

12 4 1 M 5 149 0 0

Totale 149 1 0

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Prada Susanna

Società: 04149 - G.s.d.non Vedenti Milano Onlus
007A

VI F

30m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 M M 2 2 2

2 1 M M 1 3

3 8 5 2 15 18

4 M M M 0 18

5 8 4 4 16 34

6 3 2 M 5 39

7 5 4 1 10 49

8 M M M 0 49

9 M M M 0 49

10 7 5 2 14 63

11 2 M M 2 65

12 M M M 0 65

Totale 65

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Prada Susanna

Società: 04149 - G.s.d.non Vedenti Milano Onlus
007A

VI F

30m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 8 2 M 10 10

2 M M M 0 10

3 1 1 M 2 12

4 M M M 0 12

5 2 1 M 3 15

6 M M M 0 15

7 5 3 M 8 23

8 M M M 0 23

9 7 M M 7 30

10 M M M 0 30

11 2 M M 2 32

12 M M M 0 32

Totale 32

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Marini Tiziana

Società: 06009 - Arcieri Rovigo
007D

VI F

30m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 M M 7 7 7

2 7 2 1 10 17

3 M M M 0 17

4 6 5 2 13 30

5 3 1 1 5 35

6 M M M 0 35

7 4 M M 4 39

8 M M M 0 39

9 7 6 5 18 57

10 2 M M 2 59

11 7 6 2 15 74

12 1 M M 1 75

Totale 75

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Marini Tiziana

Società: 06009 - Arcieri Rovigo
007D

VI F

30m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 8 5 1 14 14

2 M M M 0 14

3 6 6 5 17 31

4 4 3 M 7 38

5 8 4 4 16 54

6 M M M 0 54

7 9 8 7 24 78

8 7 3 M 10 88

9 5 4 4 13 101

10 3 M M 3 104

11 5 5 5 15 119

12 2 M M 2 121

Totale 121

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Ruisi Loredana

Società: 04149 - G.s.d.non Vedenti Milano Onlus
008A

VI F

30m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 7 4 21 21 0 1

2 3 M M 3 24 0 0

3 7 7 5 19 43 0 0

4 4 3 M 7 50 0 0

5 6 4 3 13 63 0 0

6 1 M M 1 64 0 0

7 8 7 5 20 84 0 0

8 1 M M 1 85 0 0

9 7 4 3 14 99 0 0

10 2 M M 2 101 0 0

11 7 6 5 18 119 0 0

12 2 2 M 4 123 0 0

Totale 123 0 1

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Ruisi Loredana

Società: 04149 - G.s.d.non Vedenti Milano Onlus
008A

VI F

30m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 8 3 1 12 12 0 0

2 M M M 0 12 0 0

3 M M 9 9 21 0 0

4 7 3 1 11 32 0 0

5 10 9 4 23 55 1 0

6 3 1 M 4 59 0 0

7 8 8 6 22 81 0 0

8 4 M M 4 85 0 0

9 8 8 7 23 108 0 0

10 5 2 M 7 115 0 0

11 6 1 1 8 123 0 0

12 M M M 0 123 0 0

Totale 123 1 0

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Contini Barbara

Società: 04114 - Ssd Arcieri San Bernardo
008D

VI F

30m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 7 3 2 12 12 0 0

2 M M M 0 12 0 0

3 X 3 2 15 27 0 1

4 2 1 M 3 30 0 0

5 6 6 4 16 46 0 0

6 M M M 0 46 0 0

7 10 5 4 19 65 1 0

8 2 M M 2 67 0 0

9 8 6 4 18 85 0 0

10 M M M 0 85 0 0

11 8 5 3 16 101 0 0

12 2 M M 2 103 0 0

Totale 103 1 1

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Contini Barbara

Società: 04114 - Ssd Arcieri San Bernardo
008D

VI F

30m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 7 6 6 19 19 0 0

2 5 2 1 8 27 0 0

3 10 9 8 27 54 1 0

4 8 2 1 11 65 0 0

5 7 6 4 17 82 0 0

6 3 2 M 5 87 0 0

7 6 6 4 16 103 0 0

8 1 1 M 2 105 0 0

9 8 7 7 22 127 0 0

10 5 5 M 10 137 0 0

11 9 8 8 25 162 0 0

12 6 4 M 10 172 0 0

Totale 172 1 0

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Cascio Roberta

Società: 19041 - Dyamond Archery Palermo
009A

CO F

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 7 6 4 17 44 0 0

3 10 10 8 28 72 2 0

4 8 7 7 22 94 0 0

5 10 9 9 28 122 1 0

6 7 6 6 19 141 0 0

7 10 9 9 28 169 1 0

8 9 8 8 25 194 0 0

9 10 8 7 25 219 1 0

10 7 7 6 20 239 0 0

11 10 9 9 28 267 1 0

12 9 8 7 24 291 0 0

Totale 291 6 0

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Cascio Roberta

Società: 19041 - Dyamond Archery Palermo
009A

CO F

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 8 8 26 26 1 0

2 7 6 5 18 44 0 0

3 9 8 8 25 69 0 0

4 7 7 5 19 88 0 0

5 10 8 7 25 113 1 0

6 6 6 M 12 125 0 0

7 X 10 8 28 153 1 1

8 7 7 6 20 173 0 0

9 10 9 7 26 199 1 0

10 6 6 5 17 216 0 0

11 10 9 8 27 243 1 0

12 7 5 5 17 260 0 0

Totale 260 5 1

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Lombardo Pietra

Società: 12122 - A.s.d.arco Club Pontino
009D

CO F

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 7 24 24 0 0

2 5 3 3 11 35 0 0

3 9 9 8 26 61 0 0

4 8 8 4 20 81 0 0

5 10 9 9 28 109 1 0

6 8 8 5 21 130 0 0

7 8 7 7 22 152 0 0

8 5 5 M 10 162 0 0

9 10 9 8 27 189 1 0

10 7 7 6 20 209 0 0

11 9 8 8 25 234 0 0

12 8 7 7 22 256 0 0

Totale 256 2 0

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Lombardo Pietra

Società: 12122 - A.s.d.arco Club Pontino
009D

CO F

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 8 28 28 1 1

2 8 6 6 20 48 0 0

3 10 9 9 28 76 1 0

4 8 6 5 19 95 0 0

5 10 8 7 25 120 1 0

6 6 5 1 12 132 0 0

7 10 9 8 27 159 1 0

8 8 8 5 21 180 0 0

9 9 9 8 26 206 0 0

10 8 6 4 18 224 0 0

11 10 9 8 27 251 1 0

12 8 8 4 20 271 0 0

Totale 271 5 1

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Pertesana Santina

Società: 04148 - Polisp.disabili Valcamonica
010A

CO F

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 8 7 4 19 46 0 0

3 9 9 9 27 73 0 0

4 9 8 8 25 98 0 0

5 X 9 9 28 126 0 1

6 9 8 7 24 150 0 0

7 10 9 9 28 178 1 0

8 8 8 6 22 200 0 0

9 9 8 7 24 224 0 0

10 7 6 5 18 242 0 0

11 9 9 8 26 268 0 0

12 8 6 5 19 287 0 0

Totale 287 1 1

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Pertesana Santina

Società: 04148 - Polisp.disabili Valcamonica
010A

CO F

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 8 25 25 0 0

2 7 7 5 19 44 0 0

3 10 9 9 28 72 1 0

4 8 7 6 21 93 0 0

5 9 9 8 26 119 0 0

6 8 7 7 22 141 0 0

7 X 10 9 29 170 1 1

8 8 7 5 20 190 0 0

9 10 10 9 29 219 2 0

10 8 8 7 23 242 0 0

11 9 9 8 26 268 0 0

12 7 7 6 20 288 0 0

Totale 288 4 1

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Neri Ifigenia

Società: 19041 - Dyamond Archery Palermo
010D

CO F

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 8 27 27 1 0

2 8 5 4 17 44 0 0

3 10 8 8 26 70 1 0

4 8 7 7 22 92 0 0

5 9 8 8 25 117 0 0

6 8 8 8 24 141 0 0

7 10 10 9 29 170 2 0

8 8 8 4 20 190 0 0

9 10 8 7 25 215 1 0

10 7 6 5 18 233 0 0

11 X 10 8 28 261 1 1

12 7 7 7 21 282 0 0

Totale 282 6 1

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Neri Ifigenia

Società: 19041 - Dyamond Archery Palermo
010D

CO F

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 8 8 7 23 51 0 0

3 10 10 9 29 80 2 0

4 9 6 5 20 100 0 0

5 9 8 8 25 125 0 0

6 7 6 6 19 144 0 0

7 9 9 9 27 171 0 0

8 8 8 8 24 195 0 0

9 X 10 9 29 224 1 1

10 9 9 4 22 246 0 0

11 10 9 9 28 274 1 0

12 8 8 7 23 297 0 0

Totale 297 5 1

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Perna Mariangela

Società: 01025 - A.s.h.d. Novara
011A

R2 F

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 6 23 23 0 0

2 6 5 2 13 36 0 0

3 10 10 8 28 64 2 0

4 8 5 5 18 82 0 0

5 8 8 8 24 106 0 0

6 6 6 5 17 123 0 0

7 10 10 8 28 151 2 0

8 8 7 4 19 170 0 0

9 9 7 7 23 193 0 0

10 7 6 3 16 209 0 0

11 X 8 7 25 234 0 1

12 7 6 4 17 251 0 0

Totale 251 4 1

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Perna Mariangela

Società: 01025 - A.s.h.d. Novara
011A

R2 F

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 8 8 8 24 24 0 0

2 7 4 M 11 35 0 0

3 9 8 8 25 60 0 0

4 6 4 4 14 74 0 0

5 7 7 7 21 95 0 0

6 6 5 5 16 111 0 0

7 9 8 8 25 136 0 0

8 8 5 5 18 154 0 0

9 9 9 8 26 180 0 0

10 7 7 6 20 200 0 0

11 X 8 7 25 225 0 1

12 7 7 3 17 242 0 0

Totale 242 0 1

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Floreno Veronica

Società: 19109 - A.s.d. Pole Pole
011D

R2 F

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 6 23 23 0 0

2 5 4 M 9 32 0 0

3 10 9 5 24 56 1 0

4 5 5 M 10 66 0 0

5 9 9 8 26 92 0 0

6 7 6 M 13 105 0 0

7 10 8 7 25 130 1 0

8 4 1 1 6 136 0 0

9 8 8 7 23 159 0 0

10 7 7 1 15 174 0 0

11 9 8 6 23 197 0 0

12 6 2 1 9 206 0 0

Totale 206 2 0

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Floreno Veronica

Società: 19109 - A.s.d. Pole Pole
011D

R2 F

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 8 7 7 22 22 0 0

2 4 4 4 12 34 0 0

3 9 8 8 25 59 0 0

4 7 6 5 18 77 0 0

5 8 7 6 21 98 0 0

6 6 5 4 15 113 0 0

7 6 6 6 18 131 0 0

8 2 2 M 4 135 0 0

9 X 7 7 24 159 0 1

10 6 6 5 17 176 0 0

11 7 7 7 21 197 0 0

12 6 6 5 17 214 0 0

Totale 214 0 1

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Mijno Elisabetta

Società: 01018 - A.s.d. Arcieri Delle Alpi
012A

R2 F

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 8 8 6 22 50 0 0

3 10 9 9 28 78 1 0

4 9 8 6 23 101 0 0

5 9 9 9 27 128 0 0

6 9 8 7 24 152 0 0

7 9 8 8 25 177 0 0

8 7 6 5 18 195 0 0

9 10 9 7 26 221 1 0

10 7 6 6 19 240 0 0

11 9 8 8 25 265 0 0

12 7 7 4 18 283 0 0

Totale 283 3 0

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Mijno Elisabetta

Società: 01018 - A.s.d. Arcieri Delle Alpi
012A

R2 F

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 8 26 26 0 0

2 8 7 7 22 48 0 0

3 9 8 8 25 73 0 0

4 7 7 7 21 94 0 0

5 10 9 8 27 121 1 0

6 6 6 3 15 136 0 0

7 9 9 9 27 163 0 0

8 9 9 8 26 189 0 0

9 9 9 8 26 215 0 0

10 8 8 8 24 239 0 0

11 X 10 9 29 268 1 1

12 9 9 7 25 293 0 0

Totale 293 2 1

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: De Pellegrin Oscar

Società: 06006 - Arcieri Del Piave A.s.d.
013A

R2 M

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 8 27 27 1 0

2 7 7 5 19 46 0 0

3 9 9 9 27 73 0 0

4 8 8 7 23 96 0 0

5 8 8 8 24 120 0 0

6 8 8 6 22 142 0 0

7 10 9 9 28 170 1 0

8 8 8 7 23 193 0 0

9 X 9 9 28 221 0 1

10 8 8 7 23 244 0 0

11 10 9 8 27 271 1 0

12 8 7 5 20 291 0 0

Totale 291 3 1

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: De Pellegrin Oscar

Società: 06006 - Arcieri Del Piave A.s.d.
013A

R2 M

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 10 9 29 29 2 0

2 9 8 7 24 53 0 0

3 X 9 9 28 81 0 1

4 8 7 7 22 103 0 0

5 10 10 9 29 132 2 0

6 9 8 7 24 156 0 0

7 10 9 9 28 184 1 0

8 8 7 6 21 205 0 0

9 10 9 8 27 232 1 0

10 8 8 8 24 256 0 0

11 10 9 9 28 284 1 0

12 7 7 7 21 305 0 0

Totale 305 7 1

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Esposito Mario

Società: 04077 - Asd P.h.b. Bergamo
013B

RS M

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 8 8 26 26 1 0

2 7 6 6 19 45 0 0

3 X 9 8 27 72 0 1

4 8 7 6 21 93 0 0

5 9 9 8 26 119 0 0

6 8 8 4 20 139 0 0

7 X 9 9 28 167 0 1

8 9 5 5 19 186 0 0

9 X 9 8 27 213 0 1

10 8 7 6 21 234 0 0

11 X X 10 30 264 1 2

12 8 8 6 22 286 0 0

Totale 286 2 5

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Esposito Mario

Società: 04077 - Asd P.h.b. Bergamo
013B

RS M

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 8 26 26 0 0

2 8 7 7 22 48 0 0

3 9 9 9 27 75 0 0

4 8 7 4 19 94 0 0

5 10 10 8 28 122 2 0

6 8 8 5 21 143 0 0

7 9 9 9 27 170 0 0

8 9 7 7 23 193 0 0

9 9 9 8 26 219 0 0

10 8 7 5 20 239 0 0

11 10 9 9 28 267 1 0

12 9 8 7 24 291 0 0

Totale 291 3 0

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Lisotta Antonino

Società: 19041 - Dyamond Archery Palermo
013C

R2 M

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 8 7 7 22 50 0 0

3 9 9 8 26 76 0 0

4 6 6 2 14 90 0 0

5 9 8 7 24 114 0 0

6 5 5 4 14 128 0 0

7 9 8 8 25 153 0 0

8 6 4 3 13 166 0 0

9 9 9 8 26 192 0 0

10 8 8 6 22 214 0 0

11 9 9 7 25 239 0 0

12 6 6 4 16 255 0 0

Totale 255 1 0

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Lisotta Antonino

Società: 19041 - Dyamond Archery Palermo
013C

R2 M

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 8 8 5 21 48 0 0

3 9 9 9 27 75 0 0

4 7 5 4 16 91 0 0

5 9 8 7 24 115 0 0

6 7 5 4 16 131 0 0

7 9 9 9 27 158 0 0

8 8 8 6 22 180 0 0

9 X 9 9 28 208 0 1

10 8 8 7 23 231 0 0

11 9 8 8 25 256 0 0

12 7 7 6 20 276 0 0

Totale 276 0 1

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Vitale Marco

Società: 13037 - G.s. Fiamme Azzurre
014A

R2 M

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 8 25 25 0 0

2 8 7 7 22 47 0 0

3 9 9 9 27 74 0 0

4 8 8 7 23 97 0 0

5 9 9 9 27 124 0 0

6 8 6 6 20 144 0 0

7 9 8 7 24 168 0 0

8 6 6 6 18 186 0 0

9 X 10 10 30 216 2 1

10 9 8 7 24 240 0 0

11 9 9 8 26 266 0 0

12 7 5 4 16 282 0 0

Totale 282 2 1

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Vitale Marco

Società: 13037 - G.s. Fiamme Azzurre
014A

R2 M

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 8 8 26 26 0 1

2 8 8 7 23 49 0 0

3 9 9 8 26 75 0 0

4 7 6 5 18 93 0 0

5 9 9 8 26 119 0 0

6 7 7 6 20 139 0 0

7 X 9 9 28 167 0 1

8 7 7 5 19 186 0 0

9 9 9 9 27 213 0 0

10 9 8 7 24 237 0 0

11 X 9 9 28 265 0 1

12 9 7 6 22 287 0 0

Totale 287 0 3

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Bartoli Vittorio

Società: 09056 - A.s.d. Arc. Poggibonsi
014C

R2 M

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 8 25 25 0 0

2 7 7 6 20 45 0 0

3 9 9 9 27 72 0 0

4 9 7 7 23 95 0 0

5 10 8 6 24 119 1 0

6 6 5 5 16 135 0 0

7 10 9 9 28 163 1 0

8 8 8 7 23 186 0 0

9 9 9 9 27 213 0 0

10 8 6 3 17 230 0 0

11 10 9 9 28 258 1 0

12 9 9 8 26 284 0 0

Totale 284 3 0

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Bartoli Vittorio

Società: 09056 - A.s.d. Arc. Poggibonsi
014C

R2 M

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 8 7 25 25 0 1

2 5 5 4 14 39 0 0

3 10 10 8 28 67 2 0

4 7 7 6 20 87 0 0

5 X 9 9 28 115 0 1

6 6 6 5 17 132 0 0

7 10 9 9 28 160 1 0

8 8 8 7 23 183 0 0

9 10 9 8 27 210 1 0

10 7 6 5 18 228 0 0

11 10 10 9 29 257 2 0

12 8 7 6 21 278 0 0

Totale 278 6 2

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Cacciari Angelo

Società: 08078 - Asd Castenaso A. T.
014D

RS M

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 8 26 26 0 0

2 8 8 8 24 50 0 0

3 X 9 9 28 78 0 1

4 8 7 6 21 99 0 0

5 10 7 7 24 123 1 0

6 6 6 5 17 140 0 0

7 9 9 8 26 166 0 0

8 8 7 6 21 187 0 0

9 X 9 8 27 214 0 1

10 8 7 5 20 234 0 0

11 X 10 8 28 262 1 1

12 8 8 5 21 283 0 0

Totale 283 2 3

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Cacciari Angelo

Società: 08078 - Asd Castenaso A. T.
014D

RS M

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 8 7 5 20 47 0 0

3 10 10 9 29 76 2 0

4 9 9 7 25 101 0 0

5 X 10 9 29 130 1 1

6 9 8 7 24 154 0 0

7 10 10 9 29 183 2 0

8 8 6 5 19 202 0 0

9 9 9 8 26 228 0 0

10 7 7 7 21 249 0 0

11 X 9 9 28 277 0 1

12 8 7 4 19 296 0 0

Totale 296 5 2

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Vitale Vincenzo

Società: 01025 - A.s.h.d. Novara
015A

R2 M

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 5 5 5 15 15 0 0

2 5 5 4 14 29 0 0

3 X 8 8 26 55 0 1

4 5 4 2 11 66 0 0

5 7 6 6 19 85 0 0

6 6 4 3 13 98 0 0

7 7 6 6 19 117 0 0

8 5 5 2 12 129 0 0

9 9 9 8 26 155 0 0

10 7 5 4 16 171 0 0

11 8 6 6 20 191 0 0

12 6 6 4 16 207 0 0

Totale 207 0 1

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Vitale Vincenzo

Società: 01025 - A.s.h.d. Novara
015A

R2 M

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 8 8 6 22 22 0 0

2 5 4 1 10 32 0 0

3 8 8 7 23 55 0 0

4 7 6 4 17 72 0 0

5 X 6 6 22 94 0 1

6 6 M M 6 100 0 0

7 10 8 8 26 126 1 0

8 8 7 4 19 145 0 0

9 10 9 6 25 170 1 0

10 6 5 5 16 186 0 0

11 7 6 4 17 203 0 0

12 4 3 2 9 212 0 0

Totale 212 2 1

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Luvisetto Ezio

Società: 06014 - Società Arcieri Del Castello
015B

RS M

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 8 8 26 26 1 0

2 6 6 5 17 43 0 0

3 10 8 8 26 69 1 0

4 8 7 6 21 90 0 0

5 9 9 8 26 116 0 0

6 7 7 6 20 136 0 0

7 9 9 9 27 163 0 0

8 9 7 6 22 185 0 0

9 10 9 9 28 213 1 0

10 9 9 5 23 236 0 0

11 9 9 9 27 263 0 0

12 9 8 8 25 288 0 0

Totale 288 3 0

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Luvisetto Ezio

Società: 06014 - Società Arcieri Del Castello
015B

RS M

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 8 27 27 1 0

2 7 7 6 20 47 0 0

3 10 9 8 27 74 1 0

4 8 7 7 22 96 0 0

5 9 9 8 26 122 0 0

6 7 7 6 20 142 0 0

7 10 9 9 28 170 1 0

8 8 8 7 23 193 0 0

9 10 9 8 27 220 1 0

10 8 8 7 23 243 0 0

11 10 9 9 28 271 1 0

12 9 6 6 21 292 0 0

Totale 292 5 0

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Limberti Paolo

Società: 09056 - A.s.d. Arc. Poggibonsi
015C

R2 M

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 8 8 26 26 1 0

2 7 6 4 17 43 0 0

3 X X 8 28 71 0 2

4 8 7 7 22 93 0 0

5 10 10 9 29 122 2 0

6 8 6 4 18 140 0 0

7 10 9 9 28 168 1 0

8 8 6 3 17 185 0 0

9 10 9 8 27 212 1 0

10 7 6 5 18 230 0 0

11 9 8 8 25 255 0 0

12 8 6 5 19 274 0 0

Totale 274 5 2

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Limberti Paolo

Società: 09056 - A.s.d. Arc. Poggibonsi
015C

R2 M

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 8 8 5 21 48 0 0

3 9 9 9 27 75 0 0

4 6 5 1 12 87 0 0

5 10 10 9 29 116 2 0

6 8 5 5 18 134 0 0

7 9 8 8 25 159 0 0

8 7 6 6 19 178 0 0

9 9 8 8 25 203 0 0

10 7 7 5 19 222 0 0

11 9 9 9 27 249 0 0

12 8 7 6 21 270 0 0

Totale 270 2 0

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Fabris Roberto

Società: 01025 - A.s.h.d. Novara
016A

R2 M

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 8 5 4 17 17 0 0

2 M M M 0 17 0 0

3 10 9 8 27 44 1 0

4 4 3 1 8 52 0 0

5 8 7 6 21 73 0 0

6 4 2 M 6 79 0 0

7 8 7 7 22 101 0 0

8 5 4 M 9 110 0 0

9 9 8 3 20 130 0 0

10 3 2 M 5 135 0 0

11 6 4 3 13 148 0 0

12 3 M M 3 151 0 0

Totale 151 1 0

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Fabris Roberto

Società: 01025 - A.s.h.d. Novara
016A

R2 M

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 7 7 6 20 20 0 0

2 4 M M 4 24 0 0

3 9 8 6 23 47 0 0

4 5 5 2 12 59 0 0

5 9 8 7 24 83 0 0

6 6 3 M 9 92 0 0

7 10 9 9 28 120 1 0

8 8 7 1 16 136 0 0

9 X 7 7 24 160 0 1

10 6 5 5 16 176 0 0

11 10 8 6 24 200 1 0

12 4 3 1 8 208 0 0

Totale 208 2 1

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Dell'amura Francesco

Società: 09056 - A.s.d. Arc. Poggibonsi
016C

R2 M

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 8 7 7 22 22 0 0

2 7 6 3 16 38 0 0

3 10 9 7 26 64 1 0

4 7 6 2 15 79 0 0

5 8 7 7 22 101 0 0

6 6 6 6 18 119 0 0

7 8 8 7 23 142 0 0

8 7 6 4 17 159 0 0

9 10 9 8 27 186 1 0

10 7 6 6 19 205 0 0

11 10 9 9 28 233 1 0

12 8 8 4 20 253 0 0

Totale 253 3 0

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Dell'amura Francesco

Società: 09056 - A.s.d. Arc. Poggibonsi
016C

R2 M

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 8 26 26 0 0

2 8 7 6 21 47 0 0

3 9 9 8 26 73 0 0

4 7 7 5 19 92 0 0

5 9 8 7 24 116 0 0

6 7 6 6 19 135 0 0

7 8 8 5 21 156 0 0

8 4 4 4 12 168 0 0

9 10 8 8 26 194 1 0

10 7 7 6 20 214 0 0

11 X 9 8 27 241 0 1

12 7 7 2 16 257 0 0

Totale 257 1 1

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Carrubba Salvatore

Società: 19061 - Arcieri Mediterranei
016D

R2 M

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 8 7 25 25 0 1

2 6 6 3 15 40 0 0

3 9 9 8 26 66 0 0

4 8 7 3 18 84 0 0

5 9 8 7 24 108 0 0

6 6 6 3 15 123 0 0

7 10 9 9 28 151 1 0

8 8 7 3 18 169 0 0

9 9 9 8 26 195 0 0

10 8 6 6 20 215 0 0

11 10 10 9 29 244 2 0

12 8 7 5 20 264 0 0

Totale 264 3 1

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Carrubba Salvatore

Società: 19061 - Arcieri Mediterranei
016D

R2 M

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 8 27 27 1 0

2 6 6 4 16 43 0 0

3 8 8 8 24 67 0 0

4 8 7 6 21 88 0 0

5 9 9 8 26 114 0 0

6 6 5 5 16 130 0 0

7 9 8 8 25 155 0 0

8 7 6 5 18 173 0 0

9 8 8 8 24 197 0 0

10 7 6 4 17 214 0 0

11 9 8 8 25 239 0 0

12 7 7 4 18 257 0 0

Totale 257 1 0

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Sfenopo Alberto

Società: 01025 - A.s.h.d. Novara
017A

R2 M

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 M M M 0 0 0 0

2 9 9 6 24 24 0 0

3 7 6 6 19 43 0 0

4 6 5 4 15 58 0 0

5 8 7 7 22 80 0 0

6 2 M M 2 82 0 0

7 8 8 6 22 104 0 0

8 4 3 M 7 111 0 0

9 10 9 8 27 138 1 0

10 6 4 M 10 148 0 0

11 9 8 7 24 172 0 0

12 6 6 4 16 188 0 0

Totale 188 1 0

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Sfenopo Alberto

Società: 01025 - A.s.h.d. Novara
017A

R2 M

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 6 6 5 17 17

2 5 4 M 9 26

3 9 7 6 22 48

4 6 4 3 13 61

5 8 7 6 21 82

6 5 4 1 10 92

7 8 6 5 19 111

8 4 3 2 9 120

9 9 7 6 22 142

10 4 3 3 10 152

11 7 6 5 18 170

12 4 M M 4 174

Totale 174

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Calzavara Mario

Società: 06024 - Arcieri Sagittario Del Veneto
017B

RS M

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 8 8 7 23 23 0 0

2 6 1 M 7 30 0 0

3 10 9 9 28 58 1 0

4 8 7 2 17 75 0 0

5 10 9 8 27 102 1 0

6 7 7 7 21 123 0 0

7 9 8 8 25 148 0 0

8 8 6 4 18 166 0 0

9 9 8 8 25 191 0 0

10 7 6 4 17 208 0 0

11 8 8 8 24 232 0 0

12 7 6 6 19 251 0 0

Totale 251 2 0

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Calzavara Mario

Società: 06024 - Arcieri Sagittario Del Veneto
017B

RS M

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 8 8 7 23 23 0 0

2 6 6 M 12 35 0 0

3 9 9 9 27 62 0 0

4 8 8 8 24 86 0 0

5 10 9 9 28 114 1 0

6 8 7 6 21 135 0 0

7 10 10 9 29 164 2 0

8 9 7 4 20 184 0 0

9 10 8 8 26 210 1 0

10 7 7 6 20 230 0 0

11 9 8 8 25 255 0 0

12 7 6 2 15 270 0 0

Totale 270 4 0

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Condro' Vincenzo

Società: 09056 - A.s.d. Arc. Poggibonsi
017C

R2 M

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 7 24 24 0 0

2 6 6 6 18 42 0 0

3 8 7 7 22 64 0 0

4 6 3 3 12 76 0 0

5 9 9 6 24 100 0 0

6 6 4 M 10 110 0 0

7 10 9 8 27 137 1 0

8 8 7 6 21 158 0 0

9 8 7 6 21 179 0 0

10 5 5 4 14 193 0 0

11 10 9 8 27 220 1 0

12 8 4 4 16 236 0 0

Totale 236 2 0

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Condro' Vincenzo

Società: 09056 - A.s.d. Arc. Poggibonsi
017C

R2 M

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 8 27 27 1 0

2 7 6 5 18 45 0 0

3 10 7 7 24 69 1 0

4 7 6 6 19 88 0 0

5 10 9 8 27 115 1 0

6 7 7 6 20 135 0 0

7 9 8 8 25 160 0 0

8 8 7 5 20 180 0 0

9 10 9 8 27 207 1 0

10 8 7 5 20 227 0 0

11 10 9 8 27 254 1 0

12 8 8 2 18 272 0 0

Totale 272 5 0

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Orru' Martino

Società: 20010 - Arcieri Uras
018A

R2 M

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 M M 9 9 9

2 9 9 4 22 31

3 M 6 4 10 41

4 3 2 1 6 47

5 6 6 6 18 65

6 5 4 2 11 76

7 9 8 8 25 101

8 6 5 1 12 113

9 8 7 7 22 135

10 6 4 M 10 145

11 5 5 5 15 160

12 4 M M 4 164

Totale 164

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Orru' Martino

Società: 20010 - Arcieri Uras
018A

R2 M

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 6 23 23 0 0

2 1 M M 1 24 0 0

3 8 7 7 22 46 0 0

4 4 3 M 7 53 0 0

5 9 6 5 20 73 0 0

6 2 M M 2 75 0 0

7 X 8 8 26 101 0 1

8 4 3 M 7 108 0 0

9 10 8 7 25 133 1 0

10 2 M M 2 135 0 0

11 7 6 4 17 152 0 0

12 4 4 2 10 162 0 0

Totale 162 1 1

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: La Mattina Giovanni

Società: 19041 - Dyamond Archery Palermo
018C

RS M

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 8 8 7 23 23

2 6 5 4 15 38

3 9 9 6 24 62

4 6 5 4 15 77

5 9 7 7 23 100

6 7 6 5 18 118

7 7 7 6 20 138

8 4 2 M 6 144

9 8 7 7 22 166

10 6 6 4 16 182

11 7 6 5 18 200

12 4 2 M 6 206

Totale 206

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: La Mattina Giovanni

Società: 19041 - Dyamond Archery Palermo
018C

RS M

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 M 10 8 18 18 1 0

2 8 3 1 12 30 0 0

3 9 9 7 25 55 0 0

4 7 6 6 19 74 0 0

5 8 7 6 21 95 0 0

6 5 4 3 12 107 0 0

7 8 8 6 22 129 0 0

8 5 5 4 14 143 0 0

9 9 8 8 25 168 0 0

10 6 4 1 11 179 0 0

11 9 7 6 22 201 0 0

12 6 3 M 9 210 0 0

Totale 210 1 0

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Demasi Pasquale

Società: 12020 - A.s.c.i.p. Asd Ostia
018D

R2 M

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 8 8 7 23 23 0 0

2 7 7 3 17 40 0 0

3 10 8 8 26 66 1 0

4 8 7 7 22 88 0 0

5 9 9 8 26 114 0 0

6 8 5 M 13 127 0 0

7 X 10 7 27 154 1 1

8 7 6 6 19 173 0 0

9 9 9 8 26 199 0 0

10 8 8 7 23 222 0 0

11 X 10 8 28 250 1 1

12 8 7 7 22 272 0 0

Totale 272 3 2

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Demasi Pasquale

Società: 12020 - A.s.c.i.p. Asd Ostia
018D

R2 M

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 8 6 24 24 1 0

2 5 3 3 11 35 0 0

3 X 8 7 25 60 0 1

4 7 4 2 13 73 0 0

5 9 8 8 25 98 0 0

6 7 7 1 15 113 0 0

7 X 8 7 25 138 0 1

8 6 6 5 17 155 0 0

9 X 8 6 24 179 0 1

10 6 4 1 11 190 0 0

11 9 9 8 26 216 0 0

12 7 5 1 13 229 0 0

Totale 229 1 3

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Muggiano Gabriele

Società: 20048 - Asd Sa.spo Cagliari Onlus
019A

R2 M

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 8 7 4 19 19

2 2 1 M 3 22

3 8 7 5 20 42

4 4 M M 4 46

5 8 7 7 22 68

6 6 5 M 11 79

7 8 8 7 23 102

8 6 4 M 10 112

9 9 4 1 14 126

10 M M M 0 126

11 6 5 M 11 137

12 M M M 0 137

Totale 137

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Muggiano Gabriele

Società: 20048 - Asd Sa.spo Cagliari Onlus
019A

R2 M

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 7 4 4 15 15

2 3 2 M 5 20

3 5 4 M 9 29

4 M M M 0 29

5 1 1 M 2 31

6 M M M 0 31

7 5 4 3 12 43

8 M M M 0 43

9 8 6 6 20 63

10 6 M M 6 69

11 8 5 M 13 82

12 M M M 0 82

Totale 82

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Frigerio Gianluca

Società: 05005 - Arc. Kappa Kosmos Rovereto
019B

RS M

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 4 4 M 8 8

2 M M M 0 8

3 6 6 4 16 24

4 M M M 0 24

5 9 5 3 17 41

6 M M M 0 41

7 7 6 5 18 59

8 4 3 M 7 66

9 8 7 6 21 87

10 2 1 M 3 90

11 7 7 6 20 110

12 2 1 M 3 113

Totale 113

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Frigerio Gianluca

Società: 05005 - Arc. Kappa Kosmos Rovereto
019B

RS M

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 7 1 M 8 8

2 M M M 0 8

3 5 2 M 7 15

4 M M M 0 15

5 8 7 4 19 34

6 1 1 M 2 36

7 8 3 M 11 47

8 M M M 0 47

9 5 4 2 11 58

10 M M M 0 58

11 8 1 M 9 67

12 M M M 0 67

Totale 67

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Simonelli Alberto

Società: 04077 - Asd P.h.b. Bergamo
020A

CO M

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 9 29 29 1 1

2 9 8 7 24 53 0 0

3 X 10 10 30 83 2 1

4 10 9 8 27 110 1 0

5 X 10 9 29 139 1 1

6 9 9 9 27 166 0 0

7 X 10 9 29 195 1 1

8 9 9 9 27 222 0 0

9 X 10 9 29 251 1 1

10 9 9 8 26 277 0 0

11 10 9 9 28 305 1 0

12 9 9 8 26 331 0 0

Totale 331 8 5

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Simonelli Alberto

Società: 04077 - Asd P.h.b. Bergamo
020A

CO M

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 9 8 8 25 53 0 0

3 X 10 10 30 83 2 1

4 9 9 9 27 110 0 0

5 10 9 9 28 138 1 0

6 9 9 9 27 165 0 0

7 X X X 30 195 0 3

8 10 9 8 27 222 1 0

9 X 10 9 29 251 1 1

10 9 9 9 27 278 0 0

11 X X X 30 308 0 3

12 10 9 8 27 335 1 0

Totale 335 7 8

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Colacicco Tommaso

Società: 12020 - A.s.c.i.p. Asd Ostia
020C

CO M

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 8 26 26 0 0

2 7 5 5 17 43 0 0

3 9 9 9 27 70 0 0

4 8 8 5 21 91 0 0

5 10 9 8 27 118 1 0

6 8 6 5 19 137 0 0

7 9 8 8 25 162 0 0

8 6 6 6 18 180 0 0

9 9 8 8 25 205 0 0

10 8 7 4 19 224 0 0

11 10 10 8 28 252 2 0

12 8 8 6 22 274 0 0

Totale 274 3 0

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Colacicco Tommaso

Società: 12020 - A.s.c.i.p. Asd Ostia
020C

CO M

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 8 6 6 20 48 0 0

3 9 9 9 27 75 0 0

4 9 7 7 23 98 0 0

5 10 9 8 27 125 1 0

6 7 7 7 21 146 0 0

7 10 9 9 28 174 1 0

8 8 7 5 20 194 0 0

9 9 9 8 26 220 0 0

10 8 8 8 24 244 0 0

11 X 10 8 28 272 1 1

12 8 7 7 22 294 0 0

Totale 294 4 1

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Benetti Mirko

Società: 08082 - Arcieri La Meridiana
020D

CO M

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 8 8 8 24 52 0 0

3 9 9 9 27 79 0 0

4 9 8 8 25 104 0 0

5 10 9 9 28 132 1 0

6 9 9 8 26 158 0 0

7 X 9 9 28 186 0 1

8 9 9 7 25 211 0 0

9 10 10 9 29 240 2 0

10 9 9 8 26 266 0 0

11 X 10 9 29 295 1 1

12 9 9 9 27 322 0 0

Totale 322 5 2

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Benetti Mirko

Società: 08082 - Arcieri La Meridiana
020D

CO M

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 7 7 7 21 49 0 0

3 10 9 8 27 76 1 0

4 8 7 5 20 96 0 0

5 X 9 9 28 124 0 1

6 9 7 5 21 145 0 0

7 X X 10 30 175 1 2

8 9 8 8 25 200 0 0

9 10 9 9 28 228 1 0

10 9 9 9 27 255 0 0

11 9 9 8 26 281 0 0

12 8 8 4 20 301 0 0

Totale 301 4 3

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Schieda Lorenzo

Società: 04077 - Asd P.h.b. Bergamo
021A

CO M

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 10 30 30 2 1

2 10 9 9 28 58 1 0

3 10 10 9 29 87 2 0

4 8 8 8 24 111 0 0

5 X X X 30 141 0 3

6 9 8 8 25 166 0 0

7 X X 10 30 196 1 2

8 10 9 8 27 223 1 0

9 10 10 9 29 252 2 0

10 9 8 7 24 276 0 0

11 X X 10 30 306 1 2

12 10 9 8 27 333 1 0

Totale 333 11 8

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Schieda Lorenzo

Società: 04077 - Asd P.h.b. Bergamo
021A

CO M

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 9 8 8 25 53 0 0

3 9 9 9 27 80 0 0

4 8 8 8 24 104 0 0

5 10 10 9 29 133 2 0

6 9 9 9 27 160 0 0

7 X 10 9 29 189 1 1

8 9 9 8 26 215 0 0

9 10 10 9 29 244 2 0

10 8 8 7 23 267 0 0

11 X 10 9 29 296 1 1

12 9 9 9 27 323 0 0

Totale 323 7 2

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Gattuso Gioele

Società: 01018 - A.s.d. Arcieri Delle Alpi
021B

CO M

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 M 10 9 19 19 1 0

2 8 7 6 21 40 0 0

3 9 8 8 25 65 0 0

4 7 4 4 15 80 0 0

5 8 8 8 24 104 0 0

6 7 7 M 14 118 0 0

7 9 8 7 24 142 0 0

8 6 5 4 15 157 0 0

9 9 9 7 25 182 0 0

10 6 4 M 10 192 0 0

11 X 9 8 27 219 0 1

12 8 7 3 18 237 0 0

Totale 237 1 1

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Gattuso Gioele

Società: 01018 - A.s.d. Arcieri Delle Alpi
021B

CO M

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 8 7 7 22 22 0 0

2 7 3 1 11 33 0 0

3 10 9 9 28 61 1 0

4 9 6 5 20 81 0 0

5 10 8 8 26 107 1 0

6 6 6 4 16 123 0 0

7 8 8 6 22 145 0 0

8 5 4 3 12 157 0 0

9 10 8 8 26 183 1 0

10 8 7 M 15 198 0 0

11 10 8 8 26 224 1 0

12 8 6 6 20 244 0 0

Totale 244 4 0

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Giorgi Gino

Società: 12020 - A.s.c.i.p. Asd Ostia
021C

CO M

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 8 27 27 1 0

2 8 8 6 22 49 0 0

3 9 9 9 27 76 0 0

4 9 8 8 25 101 0 0

5 9 9 9 27 128 0 0

6 8 8 7 23 151 0 0

7 X 10 10 30 181 2 1

8 9 7 7 23 204 0 0

9 10 9 8 27 231 1 0

10 8 8 7 23 254 0 0

11 X 9 9 28 282 0 1

12 9 8 5 22 304 0 0

Totale 304 4 2

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Giorgi Gino

Società: 12020 - A.s.c.i.p. Asd Ostia
021C

CO M

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 8 7 6 21 48 0 0

3 X 10 9 29 77 1 1

4 8 8 8 24 101 0 0

5 10 9 9 28 129 1 0

6 9 8 8 25 154 0 0

7 9 9 9 27 181 0 0

8 9 9 8 26 207 0 0

9 10 9 9 28 235 1 0

10 9 8 6 23 258 0 0

11 9 8 7 24 282 0 0

12 7 6 4 17 299 0 0

Totale 299 3 1

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Gasperini Silvio Mariano

Società: 20009 - Arcieri Torres Sassari
021D

CO M

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 7 7 1 15 43 0 0

3 8 7 7 22 65 0 0

4 5 5 M 10 75 0 0

5 10 8 7 25 100 1 0

6 4 3 M 7 107 0 0

7 7 7 7 21 128 0 0

8 6 4 3 13 141 0 0

9 8 7 7 22 163 0 0

10 6 5 M 11 174 0 0

11 8 7 5 20 194 0 0

12 4 4 2 10 204 0 0

Totale 204 2 0

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Gasperini Silvio Mariano

Società: 20009 - Arcieri Torres Sassari
021D

CO M

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 6 6 21 21 0 0

2 6 3 M 9 30 0 0

3 10 10 9 29 59 2 0

4 8 8 2 18 77 0 0

5 8 6 5 19 96 0 0

6 4 2 1 7 103 0 0

7 7 6 5 18 121 0 0

8 4 3 1 8 129 0 0

9 9 8 8 25 154 0 0

10 7 4 M 11 165 0 0

11 10 8 7 25 190 1 0

12 5 1 M 6 196 0 0

Totale 196 3 0

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Moroni Romano

Società: 04077 - Asd P.h.b. Bergamo
022A

CO M

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 9 28 28 0 1

2 9 8 7 24 52 0 0

3 X 10 9 29 81 1 1

4 9 8 8 25 106 0 0

5 10 9 9 28 134 1 0

6 9 8 8 25 159 0 0

7 10 10 9 29 188 2 0

8 8 8 7 23 211 0 0

9 10 10 10 30 241 3 0

10 9 9 8 26 267 0 0

11 X X 9 29 296 0 2

12 9 9 7 25 321 0 0

Totale 321 7 4

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Moroni Romano

Società: 04077 - Asd P.h.b. Bergamo
022A

CO M

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 9 8 8 25 53 0 0

3 X 10 9 29 82 1 1

4 8 7 6 21 103 0 0

5 9 9 9 27 130 0 0

6 8 7 7 22 152 0 0

7 10 9 9 28 180 1 0

8 8 8 8 24 204 0 0

9 X X 10 30 234 1 2

10 9 8 8 25 259 0 0

11 X 10 9 29 288 1 1

12 9 8 7 24 312 0 0

Totale 312 5 4

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Codispoti Vincenzo

Società: 12020 - A.s.c.i.p. Asd Ostia
022C

CO M

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 8 8 8 24 24 0 0

2 8 5 4 17 41 0 0

3 X 10 9 29 70 1 1

4 9 7 7 23 93 0 0

5 X 10 10 30 123 2 1

6 9 8 8 25 148 0 0

7 10 8 8 26 174 1 0

8 8 7 5 20 194 0 0

9 9 8 8 25 219 0 0

10 7 6 4 17 236 0 0

11 10 9 7 26 262 1 0

12 7 7 6 20 282 0 0

Totale 282 5 2

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Codispoti Vincenzo

Società: 12020 - A.s.c.i.p. Asd Ostia
022C

CO M

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 8 25 25 0 0

2 7 7 6 20 45 0 0

3 10 10 8 28 73 2 0

4 8 7 5 20 93 0 0

5 10 10 9 29 122 2 0

6 7 6 5 18 140 0 0

7 9 8 8 25 165 0 0

8 8 7 7 22 187 0 0

9 9 8 8 25 212 0 0

10 8 7 7 22 234 0 0

11 9 9 8 26 260 0 0

12 8 8 7 23 283 0 0

Totale 283 4 0

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Theiner Armin

Società: 21009 - Brixen Amateursportverein
022D

CO M

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 8 26 26 0 0

2 8 8 5 21 47 0 0

3 9 8 8 25 72 0 0

4 8 7 7 22 94 0 0

5 9 9 9 27 121 0 0

6 8 6 5 19 140 0 0

7 10 9 7 26 166 1 0

8 7 6 6 19 185 0 0

9 10 9 9 28 213 1 0

10 9 8 8 25 238 0 0

11 10 9 9 28 266 1 0

12 9 7 7 23 289 0 0

Totale 289 3 0

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Theiner Armin

Società: 21009 - Brixen Amateursportverein
022D

CO M

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 8 8 6 22 49 0 0

3 9 9 8 26 75 0 0

4 8 7 6 21 96 0 0

5 X 9 9 28 124 0 1

6 9 7 7 23 147 0 0

7 9 9 9 27 174 0 0

8 8 8 6 22 196 0 0

9 10 10 10 30 226 3 0

10 8 8 6 22 248 0 0

11 10 9 9 28 276 1 0

12 8 8 7 23 299 0 0

Totale 299 4 1

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Bonacina Matteo

Società: 04077 - Asd P.h.b. Bergamo
023A

CO M

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 8 26 26 0 0

2 8 8 8 24 50 0 0

3 10 10 9 29 79 2 0

4 9 8 8 25 104 0 0

5 X X 9 29 133 0 2

6 9 9 8 26 159 0 0

7 10 10 10 30 189 3 0

8 9 9 5 23 212 0 0

9 10 10 10 30 242 3 0

10 9 8 5 22 264 0 0

11 10 10 10 30 294 3 0

12 10 9 9 28 322 1 0

Totale 322 12 2

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Bonacina Matteo

Società: 04077 - Asd P.h.b. Bergamo
023A

CO M

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 9 29 29 1 1

2 9 8 8 25 54 0 0

3 10 10 9 29 83 2 0

4 9 8 7 24 107 0 0

5 X 10 10 30 137 2 1

6 10 9 7 26 163 1 0

7 X X 10 30 193 1 2

8 9 9 9 27 220 0 0

9 X 10 10 30 250 2 1

10 10 9 9 28 278 1 0

11 10 10 9 29 307 2 0

12 9 9 8 26 333 0 0

Totale 333 12 5

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Maltese Francesco

Società: 19041 - Dyamond Archery Palermo
023B

CO M

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 8 8 26 26 1 0

2 7 7 7 21 47 0 0

3 9 8 7 24 71 0 0

4 7 6 6 19 90 0 0

5 9 8 8 25 115 0 0

6 7 7 6 20 135 0 0

7 9 9 7 25 160 0 0

8 6 5 2 13 173 0 0

9 X 10 9 29 202 1 1

10 8 8 7 23 225 0 0

11 X 10 8 28 253 1 1

12 8 7 6 21 274 0 0

Totale 274 3 2

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Maltese Francesco

Società: 19041 - Dyamond Archery Palermo
023B

CO M

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 7 6 3 16 44 0 0

3 10 9 8 27 71 1 0

4 8 7 7 22 93 0 0

5 9 8 7 24 117 0 0

6 7 7 6 20 137 0 0

7 9 7 7 23 160 0 0

8 6 6 5 17 177 0 0

9 X 10 9 29 206 1 1

10 9 9 8 26 232 0 0

11 9 9 9 27 259 0 0

12 8 7 6 21 280 0 0

Totale 280 3 1

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Pisani Paolo

Società: 12020 - A.s.c.i.p. Asd Ostia
023C

CO M

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 8 8 26 26 1 0

2 6 5 5 16 42 0 0

3 9 9 9 27 69 0 0

4 8 7 6 21 90 0 0

5 9 8 7 24 114 0 0

6 7 5 2 14 128 0 0

7 9 9 9 27 155 0 0

8 7 6 5 18 173 0 0

9 10 10 10 30 203 3 0

10 10 9 5 24 227 1 0

11 9 9 9 27 254 0 0

12 7 5 M 12 266 0 0

Totale 266 5 0

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Pisani Paolo

Società: 12020 - A.s.c.i.p. Asd Ostia
023C

CO M

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 8 27 27 1 0

2 7 6 4 17 44 0 0

3 9 8 8 25 69 0 0

4 8 8 7 23 92 0 0

5 9 8 7 24 116 0 0

6 5 5 4 14 130 0 0

7 X 7 7 24 154 0 1

8 7 7 7 21 175 0 0

9 9 9 8 26 201 0 0

10 7 6 5 18 219 0 0

11 10 9 8 27 246 1 0

12 7 6 5 18 264 0 0

Totale 264 2 1

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Cancelli Giampaolo

Società: 04077 - Asd P.h.b. Bergamo
024A

CO M

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 10 9 29 29 2 0

2 9 9 8 26 55 0 0

3 X X 9 29 84 0 2

4 9 8 8 25 109 0 0

5 10 10 9 29 138 2 0

6 9 8 8 25 163 0 0

7 X X 10 30 193 1 2

8 8 8 6 22 215 0 0

9 X 10 9 29 244 1 1

10 9 9 9 27 271 0 0

11 10 9 9 28 299 1 0

12 9 9 8 26 325 0 0

Totale 325 7 5

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Cancelli Giampaolo

Società: 04077 - Asd P.h.b. Bergamo
024A

CO M

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 10 9 29 29 2 0

2 8 8 8 24 53 0 0

3 X 10 9 29 82 1 1

4 9 9 9 27 109 0 0

5 X X 10 30 139 1 2

6 9 9 8 26 165 0 0

7 10 10 10 30 195 3 0

8 10 10 9 29 224 2 0

9 10 10 10 30 254 3 0

10 10 9 9 28 282 1 0

11 X X 9 29 311 0 2

12 9 9 9 27 338 0 0

Totale 338 13 5

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Azzolini Fabio Luca

Società: 08043 - A.s.d. Arcieri Orione
024C

C1 M

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 8 8 8 24 51 0 0

3 9 8 8 25 76 0 0

4 8 7 7 22 98 0 0

5 10 9 9 28 126 1 0

6 9 9 8 26 152 0 0

7 10 9 9 28 180 1 0

8 9 8 7 24 204 0 0

9 10 8 8 26 230 1 0

10 7 7 7 21 251 0 0

11 9 9 8 26 277 0 0

12 7 7 7 21 298 0 0

Totale 298 3 0

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Azzolini Fabio Luca

Società: 08043 - A.s.d. Arcieri Orione
024C

C1 M

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 9 7 6 22 49 0 0

3 9 9 8 26 75 0 0

4 8 8 6 22 97 0 0

5 10 10 9 29 126 2 0

6 8 8 7 23 149 0 0

7 10 10 9 29 178 2 0

8 8 8 8 24 202 0 0

9 9 9 9 27 229 0 0

10 9 8 7 24 253 0 0

11 X 10 9 29 282 1 1

12 7 6 6 19 301 0 0

Totale 301 5 1

Arciere Marcatore



Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Ferrandi Gabriele

Società: 04022 - Cus Pavia A.s.d.
024D

C1 M

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 9 7 7 23 51 0 0

3 10 10 9 29 80 2 0

4 8 8 7 23 103 0 0

5 X 9 8 27 130 0 1

6 7 5 4 16 146 0 0

7 X 9 9 28 174 0 1

8 9 6 M 15 189 0 0

9 9 9 8 26 215 0 0

10 7 6 6 19 234 0 0

11 X 10 9 29 263 1 1

12 9 7 7 23 286 0 0

Totale 286 4 3

Arciere Marcatore

Campionato Italiano Targa
Para-Archery

Sassari, Dal 11-06-2011 al 12-06-2011

Arciere: Ferrandi Gabriele

Società: 04022 - Cus Pavia A.s.d.
024D

C1 M

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 8 7 3 18 46 0 0

3 9 8 7 24 70 0 0

4 7 7 6 20 90 0 0

5 9 9 9 27 117 0 0

6 9 8 7 24 141 0 0

7 9 9 8 26 167 0 0

8 8 7 7 22 189 0 0

9 X 10 9 29 218 1 1

10 9 7 6 22 240 0 0

11 10 9 9 28 268 1 0

12 9 8 4 21 289 0 0

Totale 289 3 1

Arciere Marcatore
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